

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 720854/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 380126/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jan Kurka

236 002 271

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

05.04.2023

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění**

Odbor informatických činností Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“), obdržel dne 24. 3. 2023 Vaši další „*Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím*“ (dále jen „**Žádost**“).

Vaše dotazy uvedené v Žádosti se vztahují k licencím Microsoft Office 365 a doslovně zní takto:

- 1) *Poskytněte kopie smluvních ustanovení a/nebo mechanismů „jiných postupů“ používaných k získání významných slev (ve srovnání s ceníkem zveřejněným společností Microsoft), o kterých jste tvrdili, že jste je získali. Tyto informace by mělo uchovávat město nebo partner společnosti Microsoft, kterého jste použili při první migraci na Office 365?*
- 2) *Potvrďte datum migrace na Microsoft Office 365?*
- 3) *Potvrďte, jaké verze a množství licencí, které byly použity bezprostředně před migrací k licencování vašich počítačů, a zda tyto licence „vlastní“ město (Perpetual) nebo On-Premise (placené měsíčně, takže nevlastní).*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, Vaší Žádosti se v plném rozsahu **vyhovuje**:

Ad 1) Zvolené postupy a mechanismy, jež aplikuje hlavní město Praha (dále jen „HMP“), upravuje zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a veškeré informace o daných akvizičních procesech a jejich výstupech jsou dostupné v příslušných veřejných zdrojích. Příslušné informace jsou tedy výstupem z veřejného zadávacího řízení a jako takové jsou dostupné v příslušných veřejných zdrojích, jež HMP doplňuje dle ZZVZ. Informace, jejichž zveřejňování upravuje komplexně jiný zákon, nejsou poskytovány dle Zákona.

Ad 2) Daná informace je výstupem z veřejného zadávacího řízení a jako taková je dostupná v příslušných veřejných zdrojích, jež HMP doplňuje dle ZZVZ. Informace, jejichž zveřejňování upravuje komplexně jiný zákon, nejsou poskytovány dle Zákona.

Ad 3) Požadované informace jsou výstupem z veřejného zadávacího řízení a jako takové jsou dostupné v příslušných veřejných zdrojích, jež HMP doplňuje dle ZZVZ. Informace, jejichž zveřejňování upravuje komplexně jiný zákon, nejsou poskytovány dle Zákona.

Mgr. Jiří Károly

ředitel Odboru infromatických činností MHMP

podepsáno elektronicky